
 

Résultats de la 7ème journée SAISON 2024/25
Habsheim II - Rouffach V 0  - 6  -
Illzach III  - Richwiller III 4  - 2  -
Reiningue III  - Ungersheim V 2  - 4  -
Bantzenheim III  - Balschwiller III 0  - 6  -

MEILLEURS INDIVIDUELS

1° GARAUD Jean-Roch Reiningue III
2° SEEMANN Patricia Rouffach V
3° FINCK Arnaud Balschwiller III

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPE MOY.
Vict Déf Nul

1° Richwiller III 7 6 1 0 812,71
2° Rouffach V 7 5 2 0 802,14
3° Illzach III 7 4 3 0 741,43
4° Balschwiller III 7 5 2 0 736,00
5° Habsheim II 7 3 4 0 740,86
6° Reiningue III 7 3 4 0 683,86
7° Bantzenheim III 7 1 6 0 648,86
8° Ungersheim V 7 1 6 0 689,86

HOMOLOGATION DES RESULTATS
DIVISION III ZONE SUD

138
128
127

24 5152
20 5186
14

664 827
705 662
736 749
662 717

MATCHS PTS BOIS

36 5689
28 5615
26 5190

4787
12 4542
8 4829

Classement seniors A
1° BOURGADE Stéphane Habsheim II 7 36,57 19,29 909 ▼ -3,31

2° FINCK Arnaud Balschwiller III 7 27,71 17,14 760 ▲ 3,07

3° STUDER Mathieu Rouffach V 6 19,67 13,33 571 ▲ 2,57

4° JAEGLI Loïc Rouffach V 7 22,00 16,43 656 ▲ 2,71

5° GARAUD Jean-Roch Reiningue III 7 17,71 11,43 633 ▲ 7,93

6° KIENY Jérome Illzach III 7 17,43 11,43 601 ▼ -0,48

7° WEISLINGER Nicolas Balschwiller III 7 14,57 7,86 551 ▼ -0,95

8° METZGER Cyril Balschwiller III 6 14,67 5,83 426 ▼ -1,80

9°  

10°  

Classement seniors B
1° WININGER Bertrand Balschwiller III 7 14,29 17,86 762 ▼ -0,14

2° STUDER Philippe Rouffach V 7 26,57 10,00 751 ▲ 1,79

3° WISS Christian Richwiller III 7 25,14 13,57 750 ▼ -1,02

4° HABY Pierre Ungersheim V 7 23,71 20,00 714 ▲ 0,67

5° ROHMER André Balschwiller III 7 25,43 12,14 669 ▲ 2,90

6° JANSSEN Patrick Illzach III 7 25,14 11,43 666 ▼ -0,02

7° BOUTREAUX Patrick Richwiller III 7 24,57 8,57 643 ▲ 2,69

8° KINDLER Francis Bantzenheim III 7 21,14 13,57 637 ▼ -3,33

9° KAHVEDZIC Edin Reiningue III 6 22,00 6,67 526 ▼ -1,73

10° FINCK Jean Michel Balschwiller III 7 18,29 11,43 600 ▼ -6,62

Classement vétérans
1° MARRA Ottavio Illzach III 7 26,00 15,00 824 ▼ -2,79

2° UNVERZAGT Guy Richwiller III 7 33,43 12,14 823 ▼ -2,60

3° FRICKER Serge Ungersheim V 7 27,14 16,43 791 ▼ -3,17

4° LEPRINCE Roland Richwiller III 7 28,00 12,86 776 ▼ -3,98

5° EHRENBOGEN Patrick Richwiller III 7 23,71 15,71 767 ▲ 1,24

6° THOMANN Daniel Illzach III 7 28,00 10,00 764 ▼ -0,86

7° KARM Jean-Luc Bantzenheim III 7 22,57 11,43 700 ▼ -3,50

8° RENNO Jean Richwiller III 7 19,43 10,00 700 ▼ -7,33

Classement dames A
1° BOLLI Laetitia Rouffach V 7 31,71 19,29 893 ▼ -3,26

2° SEEMANN Patricia Rouffach V 7 36,86 17,86 876 ▲ 0,48

3° VONBLON Alexandra Balschwiller III 7 16,00 12,14 708 ▼ -0,36

4° HARTMANN Emma Ungersheim V 7 16,00 11,43 559 ▲ 1,36

5° SURLEAU Christelle Illzach III 6 22,67 11,67 464 ▲ 3,53

Classement dames B
1° BLOUET Aline Habsheim II 7 16,00 15,71 734 ▲ 0,52

2° LEPRINCE Marie Thérèse Richwiller III 7 24,86 12,14 709 ▼ -6,88

3° SERVOTTE Véronique Habsheim II 7 19,43 11,43 616 ▼ -2,33

4° GRISVARD Marie Laure Illzach III 7 19,14 10,71 602 ▼ -3,83

5° MELE Martine Reiningue III 7 19,43 11,43 600 ▲ 1,05

Classement juniors
1° HAEMMERLIN Clémence Rouffach V 7 19,43 13,57 674 ▲ 2,79

2° SEEMANN Anaïs Rouffach V 7 22,86 13,57 667 ▼ -2,21

3° HARTMANN Hugo Ungersheim V 7 15,14 11,43 644 ▲ 3,00
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Résultats de la 7ème journée DIVISION III SUD 2024 / 25

SENIORS A DAMES A

moy. 50 25 moy. 50 25

1 BOURGADE Stéphane Habsheim II 7  Matchs 909 Bois 129,86 36,57 19,29 1 BOLLI Laetitia Rouffach V 7  Matchs 893 Bois 127,57 31,71 19,29
2 FINCK Arnaud Balschwiller III 7  Matchs 760 Bois 108,57 27,71 17,14 2 SEEMANN Patricia Rouffach V 7  Matchs 876 Bois 125,14 36,86 17,86
3 STUDER Mathieu Rouffach V 6  Matchs 571 Bois 95,17 19,67 13,33 3 VONBLON Alexandra Balschwiller III 7  Matchs 708 Bois 101,14 16,00 12,14
4 JAEGLI Loïc Rouffach V 7  Matchs 656 Bois 93,71 22,00 16,43 4 HARTMANN Emma Ungersheim V 7  Matchs 559 Bois 79,86 16,00 11,43
5 GARAUD Jean-Roch Reiningue III 7  Matchs 633 Bois 90,43 17,71 11,43 5 SURLEAU Christelle Illzach III 6  Matchs 464 Bois 77,33 22,67 11,67
6 KIENY Jérome Illzach III 7  Matchs 601 Bois 85,86 17,43 11,43 6 HARTMANN Sophie Ungersheim V 7  Matchs 485 Bois 69,29 17,43 7,86
7 WEISLINGER Nicolas Balschwiller III 7  Matchs 551 Bois 78,71 14,57 7,86 7 HAEFFLER Estelle Ungersheim V 6  Matchs 390 Bois 65,00 16,33 8,33
8 METZGER Cyril Balschwiller III 6  Matchs 426 Bois 71,00 14,67 5,83 8 KOERPER Celine Bantzenheim III 7  Matchs 394 Bois 56,29 9,43 7,86

SENIORS B DAMES B

1 WININGER Bertrand Balschwiller III 7  Matchs 762 Bois 108,86 14,29 17,86 1 BLOUET Aline Habsheim II 7  Matchs 734 Bois 104,86 16,00 15,71
2 STUDER Philippe Rouffach V 7  Matchs 751 Bois 107,29 26,57 10,00 2 LEPRINCE Marie Thérèse Richwiller III 7  Matchs 709 Bois 101,29 24,86 12,14
3 WISS Christian Richwiller III 7  Matchs 750 Bois 107,14 25,14 13,57 3 SERVOTTE Véronique Habsheim II 7  Matchs 616 Bois 88,00 19,43 11,43
4 HABY Pierre Ungersheim V 7  Matchs 714 Bois 102,00 23,71 20,00 4 GRISVARD Marie Laure Illzach III 7  Matchs 602 Bois 86,00 19,14 10,71
5 ROHMER André Balschwiller III 7  Matchs 669 Bois 95,57 25,43 12,14 5 MELE Martine Reiningue III 7  Matchs 600 Bois 85,71 19,43 11,43
6 JANSSEN Patrick Illzach III 7  Matchs 666 Bois 95,14 25,14 11,43 6 LEIMACHER Kathia Bantzenheim III 6  Matchs 504 Bois 84,00 17,33 9,17
7 BOUTREAUX Patrick Richwiller III 7  Matchs 643 Bois 91,86 24,57 8,57 7 MIEHE Denise Bantzenheim III 7  Matchs 580 Bois 82,86 18,57 9,29
8 KINDLER Francis Bantzenheim III 7  Matchs 637 Bois 91,00 21,14 13,57 8 MARRA Mariza Illzach III 7  Matchs 556 Bois 79,43 15,71 8,57
9 KAHVEDZIC Edin Reiningue III 6  Matchs 526 Bois 87,67 22,00 6,67 9 REDELSPERGER Sandrine Ungersheim V 7  Matchs 543 Bois 77,57 12,00 7,14

10 FINCK Jean Michel Balschwiller III 7  Matchs 600 Bois 85,71 18,29 11,43 10 LACOUR Colette Bantzenheim III 7  Matchs 529 Bois 75,57 20,29 5,71
11 PRINZBACH Denis Reiningue III 7  Matchs 571 Bois 81,57 16,57 10,00 11 BANNWARTH Christine Ungersheim V 6  Matchs 448 Bois 74,67 18,33 7,50
12 SPONY Pierre Reiningue III 7  Matchs 567 Bois 81,00 23,14 10,00 12 BERNECKER Christiane Richwiller III 6  Matchs 435 Bois 72,50 19,67 5,83
13 WEGBECHER Philippe Balschwiller III 6  Matchs 469 Bois 78,17 18,33 9,17 13 SCHNEIDER Dominique Habsheim II 7  Matchs 478 Bois 68,29 14,86 7,14
14 DOLLINGER Olivier Balschwiller III 7  Matchs 461 Bois 65,86 14,57 7,86 14 KINDLER Claudine Bantzenheim III 7  Matchs 443 Bois 63,29 11,14 11,43

15 BUCHER Denise Rouffach V 7  Matchs 425 Bois 60,71 12,57 4,29
VETERANS 16 VECCHI Sylvie Rouffach V 6  Matchs 353 Bois 58,83 9,33 5,83

1 MARRA Ottavio Illzach III 7  Matchs 824 Bois 117,71 26,00 15,00 JUNIORS
2 UNVERZAGT Guy Richwiller III 7  Matchs 823 Bois 117,57 33,43 12,14
3 FRICKER Serge Ungersheim V 7  Matchs 791 Bois 113,00 27,14 16,43 1 HAEMMERLIN Clémence Rouffach V 7  Matchs 674 Bois 96,29 19,43 13,57
4 LEPRINCE Roland Richwiller III 7  Matchs 776 Bois 110,86 28,00 12,86 2 SEEMANN Anaïs Rouffach V 7  Matchs 667 Bois 95,29 22,86 13,57
5 EHRENBOGEN Patrick Richwiller III 7  Matchs 767 Bois 109,57 23,71 15,71 3 HARTMANN Hugo Ungersheim V 7  Matchs 644 Bois 92,00 15,14 11,43
6 THOMANN Daniel Illzach III 7  Matchs 764 Bois 109,14 28,00 10,00 4 JAEGLI Eva Rouffach V 7  Matchs 621 Bois 88,71 17,71 11,43
7 KARM Jean-Luc Bantzenheim III 7  Matchs 700 Bois 100,00 22,57 11,43 5 SEEMANN Tom Rouffach V 7  Matchs 556 Bois 79,43 20,00 10,00
8 RENNO Jean Richwiller III 7  Matchs 700 Bois 100,00 19,43 10,00 6 GENSBITTEL Victor Balschwiller III 6  Matchs 406 Bois 67,67 10,67 9,17
9 AISSAOUI David Illzach III 7  Matchs 688 Bois 98,29 23,71 9,29

10 SCHARTNER Joseph Habsheim II 7  Matchs 656 Bois 93,71 19,43 9,29
11 D'ALESSANDRO Luigi Erasmo Richwiller III 7  Matchs 654 Bois 93,43 19,14 13,57
12 KOPP Georges Habsheim II 7  Matchs 641 Bois 91,57 16,57 13,57
13 GSCHWINDEMANN André Bantzenheim III 7  Matchs 610 Bois 87,14 18,29 13,57
14 GRIENEISEN Antoine Reiningue III 7  Matchs 604 Bois 86,29 14,86 10,71
15 KNECHT Jean-Pierre Reiningue III 7  Matchs 586 Bois 83,71 19,43 7,86
16 KONDOKI Alain Reiningue III 7  Matchs 556 Bois 79,43 16,86 10,00
17 PAPIRER Jean Paul Reiningue III 7  Matchs 539 Bois 77,00 11,71 10,00
18 AMODIO Salvator Bantzenheim III 7  Matchs 518 Bois 74,00 10,86 7,14
19 SEEMANN André Habsheim II 6  Matchs 428 Bois 71,33 9,33 7,50
20 BERNECKER Bernard Richwiller III 6  Matchs 427 Bois 71,17 10,33 10,83
21 SCHNEIDER Marco Habsheim II 7  Matchs 492 Bois 70,29 10,00 7,14
22 FRIEDRICH Patrick Illzach III 7  Matchs 484 Bois 69,14 11,71 8,57



RÉSULTATS DES JOURNÉES 2024/25 DIVISION III

Résultats de la 1ère journée Résultats de la 8ème journée 

Richwiller III  - Balschwiller III 6  - 0 857  - 770 Balschwiller III  - Richwiller III 0  - 0 0  - 0

Habsheim II  - Reiningue III 2  - 4 737  - 738 Reiningue III  - Habsheim II 0  - 0 0  - 0

Illzach III  - Bantzenheim III 6  - 0 731  - 518 Bantzenheim III  - Illzach III 0  - 0 0  - 0

Rouffach V  - Ungersheim V 6  - 0 778  - 687 Ungersheim V  - Rouffach V 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 2ème journée Résultats de la 9ème journée 

Balschwiller III  - Habsheim II 4  - 2 738  - 695 Habsheim II  - Balschwiller III 0  - 0 0  - 0

Reiningue III  - Illzach III 4  - 2 749  - 735 Illzach III  - Reiningue III 0  - 0 0  - 0

Bantzenheim III  - Rouffach V 2  - 4 756  - 800 Rouffach V  - Bantzenheim III 0  - 0 0  - 0

Ungersheim V  - Richwiller III 0  - 6 675  - 795 Richwiller III  - Ungersheim V 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 3ème journée Résultats de la 10ème journée 

Richwiller III  - Reiningue III 6  - 0 911  - 614 Reiningue III  - Richwiller III 0  - 0 0  - 0

Habsheim II  - Bantzenheim III 6  - 0 747  - 579 Bantzenheim III  - Habsheim II 0  - 0 0  - 0

Illzach III  - Ungersheim V 6  - 0 779  - 674 Ungersheim V  - Illzach III 0  - 0 0  - 0

Rouffach V  - Balschwiller III 6  - 0 968  - 745 Balschwiller III  - Rouffach V 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 4ème journée Résultats de la 11ème journée 

Reiningue III  - Rouffach V 0  - 6 705  - 793 Rouffach V  - Reiningue III 0  - 0 0  - 0

Bantzenheim III  - Richwiller III 2  - 4 767  - 791 Richwiller III  - Bantzenheim III 0  - 0 0  - 0

Ungersheim V  - Habsheim II 2  - 4 737  - 812 Habsheim II  - Ungersheim V 0  - 0 0  - 0

Balschwiller III  - Illzach III 4  - 2 772  - 731 Illzach III  - Balschwiller III 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 5ème journée Résultats de la 12ème journée 

Richwiller III  - Habsheim II 6  - 0 849  - 762 Habsheim II  - Richwiller III 0  - 0 0  - 0

Balschwiller III  - Reiningue III 6  - 0 740  - 600 Reiningue III  - Balschwiller III 0  - 0 0  - 0

Illzach III  - Rouffach V 6  - 0 802  - 735 Rouffach V  - Illzach III 0  - 0 0  - 0

Bantzenheim III  - Ungersheim V 6  - 0 712  - 649 Ungersheim V  - Bantzenheim III 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 6ème journée Résultats de la 13ème journée 

Habsheim II  - Illzach III 6  - 0 769  - 707 Illzach III  - Habsheim II 0  - 0 0  - 0

Rouffach V  - Richwiller III 0  - 6 714  - 824 Richwiller III  - Rouffach V 0  - 0 0  - 0

Reiningue III  - Bantzenheim III 4  - 2 645  - 548 Bantzenheim III  - Reiningue III 0  - 0 0  - 0

Ungersheim V  - Balschwiller III 2  - 4 658  - 670 Balschwiller III  - Ungersheim V 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 7ème journée Résultats de la 14ème journée 

Habsheim II  - Rouffach V 0  - 6 664  - 827 Rouffach V  - Habsheim II 0  - 0 0  - 0

Illzach III  - Richwiller III 4  - 2 705  - 662 Richwiller III  - Illzach III 0  - 0 0  - 0

Reiningue III  - Ungersheim V 2  - 4 736  - 749 Ungersheim V  - Reiningue III 0  - 0 0  - 0

Bantzenheim III  - Balschwiller III 0  - 6 662  - 717 Balschwiller III  - Bantzenheim III 0  - 0 0  - 0


